CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No2 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital no 4.342/2009, RESOLVE:

1- NOMEAR DANIEL BATISTA DA NUNCIAÇÃO para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros. (LP).

2- EXONERAR, a paftir de 02/08/2016, FABIO PEREIRA DOS SANTOS,
matrícula n° 21.310, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar
do deputado Professor Reginaldo Veras. (LP).

Brasília, 3 de pgosto de 2016.

Deputadã ÇJ A LEAO
Presb1Yente

Viavaq
Visto da Chefe do Setorejotação e Movimentaçlo de Pessoal Visto da Diretora de Recursos Humanos

-

— /7
-

/ -———-.—-

Por: VaDia Maria Araujo da Silva última Impressão: Vania Maria Araujo da Silva 02/08/2016 15:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br